



**Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,**

Tel.: ....., fax: ....., i: ....., .....,  
IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení ..... č.ú. ....

## ZOO a BZ Plzeň

### stavební úpravy sociálního zařízení u hlavní pokladny

#### Soupis víceprací

Název položky	MJ	Výměra	Cena/MJ	Cena
D+M revizních dvířek 600x600mm, včetně úpravy nosného roštu	ks	1	2980	2 980,00 Kč
výměna kulového ventilu na rozvodu topení	ks	2	1008	2 016,00 Kč
vysekání drážek odpadů umyvadel a pisoárů	ks	12	395	4 740,00 Kč
demontáž a montáž kanalizace umyvadel a pisoárů	ks	12	985	11 820,00 Kč
vybourání podlah a demontáž a montáž části ležaté kanalizace pro umyvadla, pisoáry a podlahové vpusti	soub.	1	11940	11 940,00 Kč
výměna podlahové vpusti	ks	2	2960	5 920,00 Kč
přepojení vody do pokladny	ks	1	3180	3 180,00 Kč
nové napojení pisoárů	ks	4	1120	4 480,00 Kč
odvoz likvidace sutí	t	7,8	1180	9 204,00 Kč
montáž vodovodního vývodu pro venkovní automat (přemístění)	soub.	1	1890	1 890,00 Kč
vysekání kapsy a osazení revizních dvířek pro venkovní automat	soub.	1	2900	2 900,00 Kč
demontáž kotle, komínu, části topení a plynu	soub.	1	3580	3 580,00 Kč
D+M revizních dvířek pro vodovodní filtr, úprava niky	soub.	1	4980	4 980,00 Kč
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku	m3	0,75	1200	900,00 Kč
Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	0,75	5890	4 417,50 Kč
Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, Izolace šterkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti	m2	8	540	4 320,00 Kč
dozdívky příček po provedení rozvodů pro umyvadla a pisoáry	m2	14	1250	17 500,00 Kč
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	14	588	8 232,00 Kč
Potažení stěn perlínkou do lepidla (trhlíny ve stávajícím zdivu)	m2	62,5	180	11 250,00 Kč
Provedení prostupu pro komín, SDK, střešní plášť	ks	1	4980	4 980,00 Kč
SDK opláštění rozvodů topení	m	3	1280	3 840,00 Kč
D+M větracích mřížek	ks	3	185	555,00 Kč
D+M revizních dvířek 150*150	ks	1	318	318,00 Kč
D+M revizních dvířek 100*100	ks	1	320	320,00 Kč
vybourání a opětovné osazení poklopu kanaliční šachty	soub.	1	9850	9 850,00 Kč
vyrovnání podlah vysrápkovou vysokopevnostní hmotou	m2	18	940	16 920,00 Kč
přesun hmot, suti	soub.	1	19650	19 650,00 Kč
fasádní nátěr silikon pokladny včetně zednických oprav a penetrace	m2	90,6	360	32 616,00 Kč

WC kombi mísa, uzavřený oplachový okruh, vario, kapotovaná ke stěně, bílá	kus	8	6300	50 400,00 Kč
WC nádrž, boční napouštění vody, Duál Flush 4,5/31, bílá	kus	8	3500	28 000,00 Kč
Klozetové sedátko s poklopem, rychloupínací nerezové úchyty, duroplast, bílá	soubor	8	1460	11 680,00 Kč
Umyvadlo 550mm s otvorem, bílá	soubor	8	2650	21 200,00 Kč
Pisoár, vodorovný odpad, bílá alpin	soubor	4	3300	13 200,00 Kč
Speciální umyvadlo 650mm, invalidní, bez otvoru a přepadu, bílá	kus	1	2200	2 200,00 Kč
Připojovací kus	kus	8	850	6 800,00 Kč
WC kompaktní invalidní bez splachovacího kruhu	soubor	1	3900	3 900,00 Kč
WC sedátko invalid., Duroplast, pant kov odnímatelný	soubor	1	650	650,00 Kč
Sanela SLA 02 připojení pisoár	soubor	4	360	1 440,00 Kč
Sifon pro pisoár, alpská	soubor	4	770	3 080,00 Kč
Sklopný úchyt, nerez lesk	soubor	4	2350	9 400,00 Kč

---

Cena celkem bez DPH

361 478,50 Kč